

lic. 02 L 03

CARTA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO No. 1103.01/2021-PE

Ao Pregoeiro da Prefeitura de Baturité/

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE



| LOTE III - BANNERS/ FOLDERS/ BÓTONS | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------------|-----------|--|--------------|---------|------|-------|--------|-------|-------|-----|
| Quant | V. Unitário | V. UNIT EXTENSO | V. Total | V. TOTAL EXTENSO | FUND.CULTURA | SEINFRA | GABI | FINAN | SEAGRI | SAÚDE | SEDUC | UND |
| 135 | 117,00 | cento e dezessete reais | 15.795,00 | quinze mil, setecentos e noventa e cinco reais | 0 | 30 | 30 | 0 | 0 | 75 | 0 | UND |
| 147 | 244,00 | duzentos e quarenta e quatro reais | 35.868,00 | trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e oito reais | 10 | 30 | 30 | 0 | 0 | 10 | 0 | UND |
| 137 | 585,00 | quinhentos e oitenta e cinco reais | 80.145,00 | oitenta mil, cento e quarenta e cinco reais | 10 | 30 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | UND |
| 82 | 146,00 | cento e quarenta e seis reais | 11.972,00 | onze mil, novecentos e setenta e dois reais | 0 | 30 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | UND |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-----|---|------|-----|---|-----|-----|------|------|-------|--------|-------------------------------------|-----------|--|
| 5 | BANNER 100CM X 300CM | UND | 0 | 0 | 15 | 0 | 30 | 30 | 0 | 52 | 127 | 292,00 | duzentos e noventa e dois reais | 37.084,00 | trinta e sete mil e oitenta e quatro reais |
| 6 | BANNER 120CM X 400CM | UND | 0 | 0 | 10 | 0 | 30 | 30 | 0 | 52 | 122 | 488,00 | quatrocentos e oitenta e oito reais | 59.536,00 | cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais |
| 7 | BANNER 80CM X 200CM | UND | 0 | 0 | 10 | 0 | 30 | 30 | 0 | 0 | 70 | 195,00 | cento e noventa e cinco reais | 13.650,00 | treze mil, seiscentos e cinquenta reais |
| 8 | BANNER'S GRANDE 50CM X 100CM | UND | 0 | 0 | 15 | 0 | 30 | 30 | 0 | 0 | 75 | 488,00 | quatrocentos e oitenta e oito reais | 36.600,00 | trinta e seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais |
| 9 | BANNER'S 2M X 1M | UND | 0 | 0 | 0 | 0 | 30 | 30 | 0 | 0 | 60 | 244,00 | duzentos e quarenta e quatro reais | 14.640,00 | quatorze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais |
| 10 | FOLDERES COLORIDO 21X30 FRENTE E VERSO | UND | 0 | 0 | 750 | 0 | 150 | 750 | 7500 | 2250 | 11400 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 10.830,00 | dez mil, oitocento e trinta reais |
| 11 | FOLDER EDUCATIVO MOBILIZAÇÃO | UND | 0 | 7500 | 0 | 0 | 150 | 750 | 0 | 0 | 8400 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 7.980,00 | sete mil, novecentos e oitenta e quatro reais |



| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|-----|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|------|------|--------------------------|----------|--|
| 12 | FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÉ | UND | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 150 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 900 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 855,00 | oitocentos e cinquenta e cinco reais |
| 13 | FOLDERES FRENTE E VERSO TAMANHO 21CM X 29 CM | UND | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 150 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1350 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 1.282,50 | um mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 14 | FOLDER PAPEL COUCHÉ 21X29 DOBRA | UND | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 150 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1350 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 1.282,50 | um mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos |
| 15 | BOTONS COLORIDOS T 07 | UND | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3000 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 2.850,00 | dois mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais |
| 16 | BOTONS PARA ENCONTROS TAMANHO 07 CM. | UND | 0 | 450 | 600 | 0 | 0 | 0 | 750 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4050 | 0,95 | noventa e cinco centavos | 3.847,50 | três mil, oitocentos e quarent e sete reais e cinquenta centavos |
| VALOR GLOBAL DO LOTE III 334.217,50 TREZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Prazo de entrega: Conforme os termos do edital

Prazo de execução: conforme os termos do edital.

Validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias

- Declaramos para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução dos serviços objeto desta licitação.

- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (Edital)

